החלטתי היא אף פרי יישום הדין במקרה חריג זה.

משכך, כאמור, אני מוצא לדחות את בקשת המבקשת.

בשולי הדברים יוער כי החלטתי זו אמורה הייתה להתפרסם במהלך פגרת הקיץ, אך מחמת שגגה לא אירע הדבר. אף הצדדים עצמם לא פנו לבית המשפט בנדון. משהתגלה דבר הטעות הרי היא מפורסמת כעת.

ניתנה היום, ט"ז חשוון תשע"ח, 05 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.